
 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ПОЛТАВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 8  

 ІМЕНІ ПАНАСА МИРНОГО ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»  

 

вул. Патріарха Мстислава, 66, м. Полтава, 36011, тел. (0532) 608813, 

e-mail: school8.poltava@ukr.net  Код ЄДРПОУ 23279973 

                                             

НАКАЗ 
14 квітня  2021 р.                                                                                         

 

Про організацію освітнього процесу  

у закладі з 15 квітня 2021 р. 

 

Відповідно до постанов  Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 р. 

№ 1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України 

гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» 

та від 17.02.2021 № 104 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів 

України», протоколу позачергового засідання Державної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 13.04.2021 р. № 20, 

протоколів засідань Регіональної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Полтавської області від 13.04.2021 р.  № 8/2021 та місцевої 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

Полтавської міської ради від 14.04.2021 № 11/2021, керуючись наказом Міністерства 

освіти і науки від 8 вересня 2020 року №1115, зареєстрованим у Міністерстві 

юстиції 28 вересня 2020 року за №941/35224 «Деякі питання організації 

дистанційного навчання», листом Міністерства освіти і науки України від 

31.08.2020 № 1/9-495 «Щодо організації навчання осіб із особливими освітніми 

потребами у закладах загальної середньої освіти у 2020/2021 навчальному році», 

наказу Управління освіти і науки полтавської міської ради від 14.04.2021 № 207 

«Про організацію освітнього процесу з 15 квітня 2021 р. у закладах освіти 

Полтавської міської територіальної громади» та з метою організації освітнього 

процесу в закладі, збереження життя і здоров’я його учасників, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. З 15 квітня 2021 року: 

 продовжити виконання освітніх програм, шляхом організації освітнього процесу із 

використанням технологій дистанційного навчання для учнів 5-11 класів; 

 продовжити освітній процес у приміщеннях закладів загальної середньої освіти 

для учнів 1-4 класів та учнів спеціальних шкіл, за умови дотримання в них 

відповідних санітарних і протиепідемічних заходів та здійснення обов’язкового 

щоденного контролю стану здоров’я учнів.  



2. Класним керівникам 1-11 класів та відповідальному за ведення шкільного сайту 

Чипенко С.В. інформувати батьківську громадськість про особливості організації 

освітнього процесу у зазначений період 14.04.2021 р. 

3. Заступнику директора з НВР Козіній І.О.: 

3.1. Довести до відома колективу інформацію про тимчасові зміни в освітньому 

процесі. 

3.2.  Організувати, координувати та здійснювати контроль за якістю дистанційної 

освіти  та виконанням вчителями освітніх програм. 

3.3. Скасувати проведення культурних, спортивних та інших масових заходів. 

3.4. Обліковувати (рахувати) робочі години вчителів, що здійснюють роботу з 

погодинною оплатою, які забезпечують дистанційне навчання учнів, відповідно до 

навчального навантаження та розкладу навчальних занять у закладі. 

4. Учителям-предметникам 5-11 класів: 

4.1. Продовжувати здійснення освітнього процесу згідно з затвердженим розкладом 

дистанційного навчання у 2020-2021 н.р. та з дотриманням санітарних норм, 

використовуючи платформу Edmodo для роботи в асинхронному режимі та cервіс 

онлайн зв’язку Zoom для роботи в синхронному режимі. 

4.2. Забезпечити виконання індивідуальних програм розвитку осіб із особливими 

освітніми потребами із використанням технологій дистанційного навчання з 

урахуванням потреб та можливостей таких осіб. 

5. Завгоспу школи Пипко О.П. забезпечити проведення комплексу робіт щодо 

підтримання функціонування   інженерних   споруд,   мереж,    комунікацій. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

 

Директор школи            Світлана БОГОДИСТА 
 

 

 


